

**گروه بین‌الملل – علی ودایع**:
مخصمه اوکراین همچنان تیتیر یک رسانه‌های جهان است. دیروز، برای ششمین روز متوالی اوکراین زیر آتش روسیه بود. سسی ان آن بامداد سه شنبه به وقت تهران گزارش داد که تصاویر ماهواره‌ای نشان می‌دهد؛ طول کاروان نظامی‌روسیه در نزدیکی کی‌یف پایتخت اوکراین به ۶۴ کیلومتر می‌رسد.

کاخ سفید اعلام کرد که از نزدیک کاروان نظامی‌روسیه را زیر نظر دارد و تصاویر ماهواره ای جدید منتشر شده توسط Maxar، نشان می‌دهد که نیروهای روسیه به حومه کی‌یف رسیده اند. تحلیلگران جنگ می‌گویند که روس‌ها روند حمله خود را کند کرده‌اند زیرا مسکو پس از «برنامه‌ریزی و اجرای ضعیف» بر اساس محاسبات اشتباه در مورد توانایی اوکراینی‌ها برای مقاومت، دوباره گروه‌بندی می‌شود.

وزارت دفاع روسیه به ساکنان کی‌یف در خصوص قصد خود برای حمله با سلاح‌های بسیار دقیق به تأسیسات امنیتی این شهر هشدار داد. مسکو همچنین از ساکنان مناطقی در کی‌یف که نزدیک به ساختمان‌های مربوط به سازمان اطلاعات اوکراین زندگی می‌کنند خواست، این مناطق را تخلیه کنند.

گفته می‌شود که «مرحله اصلی» بعدی حمله روسیه احتمالاً امروز (چهارشنبه) آغاز و طی سه روز آینده اجرا خواهد شد. بنا به گزارش‌های رسیده، در کی‌یف، فعالیت روسیه «محدود» باقی مانده است و سربازان خارج از پایتخت منتظر رسیدن نیروهای کمکی هستند.

موسسه مطالعه جنگ می‌گوید اگر مسکو «قدرت رزمی کافی» را ارسال کند، «به احتمال زیاد اوکراین نمی‌تواند از محاصره یا محاصره کی‌یف توسط نیروهای روسیه جلوگیری کند.» با این حال، این گزارش می‌افزاید که اوکراین احتمالاً می‌تواند تلاش‌های روسیه برای تصرف پایتخت را «بسیار پرهزینه و احتمالاً ناهموق» کند. سخنگوی پنتاگون در جریان یک جلسه توجیهی اعلام کرد که ارتش روسیه در اطراف پایتخت اوکراین هستند و ما شاهد حرکت آن‌ها برای ورود به شهر هستیم. «جان کری» با اشاره به تصاویر ماهواره‌ای مشاهده شده از حرکت کاروان روسی به

### افزایش ترانزیت گاز روسیه با اروپا

در شرایطی که عملیات نظامی‌روسیه در اوکراین برای ششمین روز جریان دارد و از سوی دیگر اتحادیه اروپا تحریم‌های گسترده و بی سابقه ای را علیه روسیه و شرکت‌های این کشور وضع کرده است، ترانزیت گاز روسیه از طریق شبکه خطوط لوله گاز اوکراین به بالاترین سطح رسید. به گزارش ایرنا، خبرگزاری ریانوسوی روز سه شنبه به نقل از بیانیه شرکت شبکه خطوط گاز اوکراین نوشت: ترانزیت گاز روسیه از طریق اوکراین و به مقصد کشورهای اروپایی به حداکثر میزان سالهای اخیر رسیده است. در بیانیه گفته شده است: شرکت شبکه خطوط گاز اوکراین، برای اول ماه مارس (دیروز) درخواست برای ترانزیت ۱۰۰۹۳ میلیون مترمکعب گاز دریافت کرده است.

اتحادیه اروپا ۴۰ درصد گاز خود را از روسیه وارد می‌کند و در سالهای اخیر سالانه تا ۱۳۰ میلیارد مترمکعب گاز از روسیه دریافت کرده است. اوکراین یک قرارداد بلندمدت با گازپروم برای ترانزیت گاز تا سال ۲۰۲۴ دارد و بخش عمده گاز این کشور را به مقصد کشورهای اروپایی ترانزیت می‌کند. این کشور در سالهای اخیر تا ۲ میلیارد دلار در سال از محل ترانزیت گاز روسیه به کشورهای اروپایی، درآمد داشته است. روسیه سعی دارد با راه اندازی خط لوله گاز نورد استریم۲ با ظرفیت انتقال سالانه ۵۰ میلیارد مترمکعب گاز که از منطقه غرب روسیه از دریای بالتیک به آلمان کشیده شده است از پرداخت بخشی از این هزینه ترانزیت به اوکراین رهایی یابد اما آمریکا و برخی کشورهای اروپایی ازجمله اوکراین و لهستان، با اعمال تحریم‌هایی مانع از بهره برداری از این سازه بزرگ انتقال گاز می‌شوند.



فرمان آماده‌باش نیروهای هسته‌ای پوتین که به گفته برخی کارشناسان نظامی‌و تحلیلگران سیاسی می‌توان آن را اقدامی به مقابله موشک‌های بالستیک قاره‌یسیما «ICBM» آمریکا ازبازی کرد، جو یابدن را در شرایط دشوار برای تصمیم گیری حساس و مهم و در عین حال نگران‌کننده قرار داده است. تهدید ضمنی رئیس جمهوری روسیه به نظر می‌رسید طرفین با یکدیگر هم‌نظرند اما برای افزایش حساسیت‌ها در دوران جنگ سرد است و در آن برنده‌ای وجود ندارد و هرگز هم نباید چنین جنگی آغاز شود. خبرگزاری آسوشیتدپرس در گزارشی مفصل سه این تهدید برداشته و می‌نویسد: روز یکشنبه ولادیمیر پوتین به مقام‌های ارشد دفاعی و نظامی خود اعلام کرد که نیروهای بازدارنده هسته‌ای در وضعیت آماده باش قرار دارند، هنوز مشخص نیست که این اقدام پوتین یک تهدید واقعی یا یک بلوف سیاسی-نظامی است.

در مقابل اما ایالات متحده، موشک‌های بالستیک قاره‌یپمای زمینی یا ICBM خود را همیشه در حالت آماده‌باش نگه می‌دارد

### نگرانی اعراب درباره خروج روسیه از اوپک پلاس

حفظ توافق اوپک پلاس در شرایطی که حملات روسیه به عنوان یکی از دو رهبر این توافق علیه اوکراین همچنان ادامه دارد، به موضوعی برای کشورهای عربی تبدیل شده و نگرانی آنها را از خروج مسکو از این توافق به دنبال داشته است به گونه‌ای که عربستان بر حمایت خود از این توافق بار دیگر تأکید کرده است.

کابینه عربستان سعودی – بر حمایت خود از توافق اوپک پلاس به منظور ایجاد ثبات دربازارهای نفت تأکید کرده، ریاض و مسکو رهبری ائتلاف «وپک پلاس» را بر عهده دارند و در سال‌های اخیر همکاری نزدیکی در زمینه کنترل تولید و افزایش بهای نفت داشته‌اند.

**روسیه برای حمله نهایی آماده می‌شود**

# کاروان ۶۴ کیلومتری ارتش سرخ در راه کی‌یف

**مسکو ساختار عملیاتی ارتش روسیه در جنگ اوکراین را تغییر داده است**



سمت کی یف گفت: به نظر می‌رسد که تنها بخشی از آنها در حال ادامه حرکت به سوی پایتخت هستند.

از خارکف هم خبر می‌رسد که نیروهای روسی با ادامه حملات اکنون از سلاح‌های توپخانه‌ای و موشکی استفاده می‌کنند. طبق این گزارش، این امر تلفات غیرنظامیان و آسیب به زیرساخت‌ها را «به طرز چشمگیری افزایش» داده است. دفاع اوکراین در اطراف دومین شهر بزرگ این کشور «مصمم» باقی مانده است، «اما مشخص نیست اگر روسیه حملات را ادامه دهد یا افزایش دهد، مدافعان اوکراینی تا چه زمانی می‌توانند دوام بیاورند.

**تلفات اوکراین و روسیه به روایت دشمن**
«یگوگ کوناشوتکوف» سخنگوی وزارت دفاع روسیه مدعی شده است که نیروی هوافضای روسیه ۶ ستون زرهی ارتش اوکراین شامل ۳۱۱ تانک را نابود کرده است. وی افزود: در جریان عملیات نظامی‌نیروهای روسیه در اوکراین ۴۲ فروند انواع هواپما و بالگرد ارتش اوکراین نابود شده است.

به گفته سخنگوی وزارت دفاع روسیه، در جریان عملیات نظامی‌روسیه در اوکراین، بیش از ۱۱۰۰ مرکز نظامی و زیرساخت‌های نظامی‌این کشور هدف قرار گرفته و نابود شده است. بنا به ادعای منابع روس، نیروهای

داشت، ارسال تسلیحات به اوکراین از سوی کشورهای غربی غیرقانونی محسوب می‌شود. در میان تلاش برای رساندن تسلیحات به ارتش اوکراین، ناتو رسماً اعلام کرد به هیچ عنوان دنبال رویارویی نظامی‌با ارتش روسیه نیست. از سوی دیگر، نخست وزیر بریتانیا نیز در تأیید سخنان «دومینیک راب» معاون خود بار دیگر گفت:انگلیس نمی‌تواند منطقه پرواز ممنوع بر فرز اوکراین اعمال کند چرا که در این صورت مجبور به رویارویی با روسیه خواهد شد.

اظهارات معاون نخست وزیر بریتانیا پس از درخواست «ولودیمیر زلنسکی» از ناتو درباره ایجاد منطقه کامل پرواز ممنوع بر فراز اوکراین برای هواپیماها، بالگردها و موشک‌های روسی مطرح شد و بار دیگر از سوی بوریس جانسون تکرار شد.

«بوریس جانسون» تأکید کرد هدف قرار دادن هواپیماهای روسیه در منطقه پرواز ممنوع فرضی بر فرز اوکراین، به معنای درگیر شدن در جنگ با مسکو است.

**بی‌سابقه‌ترین موج مهاجرت**
فیلیپو گراندی کمیسررای عالی پناهندگان سازمان ملل متحد اعلام کرد؛ در زمان حاضر ۵۲۰ هزار پناهجو از اوکراین در کشورهای همسایه وجود دارد و این رقم هر ساعت در حال افزایش است. این مقام ارشد سازمان ملل عصر دوشنبه به وقت محلی در نشست شورای امنیت سازمان ملل گفت که در ۴۰ سال سابقه کار در بحران‌های مهاجرتی به ندرت شاهد چنین مهاجرت سریع و باورنکردنی مردمی‌بوده است.

گراندی، که از طریق ویدئو کنفرانس از ژنو سوئیس در شورای امنیت سازمان ملل سخنرانی می‌کرد، افزود: مهاجرت مردم از اوکراین مطمئناً بزرگترین مهاجرت در اروپا، از زمان جنگ‌های بالکان تاکنون است. وی توضیح داد: بیش از ۲۸۰ هزار نفر از مردم اوکراین به لهستان، ۹۴ هزار نفر دیگر به مجارستان، نزدیک به ۴۰ هزار نفر به مولداوی، ۳۴ هزار نفر به رومانی و ۳۰ هزار نفر به اسلواکی گریخته‌اند.

این مقام ارشد سازمان ملل در عین حال گفت: همچنین می‌دانیم که تعداد قابل توجهی به روسیه مهاجرت کرده‌اند.

### چشم‌ها به مذاکرات زیرسایه آتش

در آغاز این مذاکرات، ولادیمیر مکی وزیر خارجه بلاروس با خوشامدگویی برای هیات‌های روسیه و اوکراین خاطر‌نشان کرد که حداکثر تلاش برای ایجاد فضای مناسب برای مذاکره بین هیات‌های دو طرف فراهم شده است. وزیر خارجه بلاروس گفت که انتظار دارد طرف‌های روسی و اوکراینی در این مذاکرات به نتایجی دست یابند.

مذاکرات در ساختمانی به نام «خانه ماهیگیران» در یک منطقه مرزی بلاروس و اوکراین در نزدیکی رودخانه ای به نام پرپیات در استان گومل برگزار شد.

در مجموع سه دور مذاکرات برگزار شد و دو طرف بیش از چهار ساعت مذاکره کردند و دستور کار آن پایان عملیات جنگی روسیه در اوکراین بود و طرفین درخصوص شرایط آن مذاکره کردند.

یک منبع سیاسی نزدیک به برگزارکنندگان نشست روسیه و اوکراین به اسپوتنیک گفت که مذاکرات میان دو طرف در مرز بلاروس – لهستان احتمالاً دوم مارس امروز (چهارشنبه) برگزار شود. رسانه‌های روسی ازجمله خبرگزاری تاس و شبکه تلویزیونی روسیه اعلام کردند که عصر دوشنبه دور اول مذاکرات روسیه و اوکراین پایان رسید. هیات‌های روسیه و اوکراین پس از پایان مذاکرات، محل برگزاری آن را ترک کردند.

ولادیمیر مدینسکی سرپرست هیات روسیه در مذاکرات در پایان دیدار خاطر‌نشان کرد که در مذاکرات امروز نکات تلافی (وجه مشترک) یافت شد که بر اساس آن می‌توان مواضع دو کشور را پیش بینی کرد.

وی تصریح کرد که دور آینده مذاکرات چند روز دیگر در منطقه ای در مرز بلاروس و لهستان برگزار خواهد شد.

# بحث درباره آماده‌باش اتمی مسکو در واشنگتن

موفقیت آزمایش کرد.

**ایمنی راکتورهای هسته‌ای اوکراین**
داریل کیمبال، مدیر اجرایی انجنمن کنترل تسلیحات، می‌گوید هرچند تهدید پوتین در خصوص اعلام وضعیت آماده‌باش نیروهای هسته‌ای این کشور تاسف‌آور است اما در عین حال برای کشوری که تلاش دارد به هر شکل ممکن اوکراین را شکست دهد، غافلگیرکننده نبوده است.

وی در ادامه به آسوشیتدپرس می‌گوید: «قرار دادن تسلیحات هسته‌ای در معادلات جنگ اوکراین در این مرحله بسیار خطرناک است و ایالات متحده، رئیس جمهور بایدن و همکاران این کشور تاسف‌آور شده و در عین حال باید با خویشتن‌داری شدید در این خصوص عمل کنند و دادن پاسخی مشابه پرهیز نمایند. این یک لحظه بسیار خطرناک در این بحران است و ما باید از رهبران خود بخواهیم که از مرحله آسانه هسته‌ای فاصله بگیرند.» طبق دکترین هسته‌ای ایالات متحده، اعلام سطح هشدار تسلیحات هسته‌ای نقشی اساسی در بازدارندگی دارد. به عبارت دیگر این آمادگی برای پاسخگویی در کوتاه‌مدت موجب می‌شود دشمن در مرحله اول احتمال کمتری برای آغاز حمله داشته باشد و در مرحله بعد خطر اقدامات تلافی‌جویانه را که خسارات بسیاری می‌تواند به همراه داشته باشد، به شدت کاهش می‌دهد.

در مقابل یک نظر دیگر این است که: «قرار دادن تسلیحات هسته‌ای در معادلات جنگ اوکراین در این مرحله بسیار خطرناک است و ایالات متحده، رئیس جمهور بایدن و همکاران این کشور تاسف‌آور شده و در عین حال باید با خویشتن‌داری شدید در این خصوص عمل کنند و دادن پاسخی مشابه پرهیز نمایند. این یک لحظه بسیار خطرناک در این بحران است و ما باید از رهبران خود بخواهیم که از مرحله آسانه هسته‌ای فاصله بگیرند.» طبق دکترین هسته‌ای ایالات متحده، اعلام سطح هشدار تسلیحات هسته‌ای نقشی اساسی در بازدارندگی دارد. به عبارت دیگر این آمادگی برای پاسخگویی در کوتاه‌مدت موجب می‌شود دشمن در مرحله اول احتمال کمتری برای آغاز حمله داشته باشد و در مرحله بعد خطر اقدامات تلافی‌جویانه را که خسارات بسیاری می‌تواند به همراه داشته باشد، به شدت کاهش می‌دهد.

در مقابل در عین حال چنین تهدیدهایی به اندازه‌ای دارند که نمی‌توان آنها را نادیده گرفت. تنها باری که در تاریخ از تسلیحات هسته‌ای در جنگ استفاده شده مربوط به پایان جنگ جهانی دوم است، زمانی که ایالات متحده آمریکا برای متوقف کردن ژاپن در اوت ۱۹۴۵ در شهر هیروشیما و ناکاژاکی را هدف حملات اتمی قرار داد. در آن زمان ایالات متحده انحصار جهانی سلاح‌های هسته‌ای را در اختیار داشت. اتحاد جماهیر شوروی هم در سال ۱۹۴۹ نخستین بمب اتمی خود را با آن نیز با امارات و عربستان سعودی بوده است.

ویژه

**سرگردانی شهروندان روسیه**

**در فرودگاه‌های اروپایی**

رسانه‌های روسیه از سرگردان شدن هزاران نفر از اتباع روسیه در کشورهای اروپایی و فرودگاه‌های این کشورها پس از اعلام ممنوعیت پروازهای روسیه به کشورهای عضو اتحادیه اروپا خبر دادند.

به گزارش شبکه تلویزیونی ر.ن.ت‌و و شبکه دوم تلویزیون دولتی روسیه روز سه شنبه اعلام کردند: هزاران نفر اتباع روس در وهله اول گردشگران که برای سفر کوتاه گردشگری به کشورهای اروپایی رفته بودند، در بازگشت از این کشورها غافلگیر شده و نمی‌دانند برای بازگشت به کشور خود چه کار کنند.

سازمان هواپیمایی روسیه(روس اویا) که به دنبال تصمیم کشورهای اروپایی برای تحریم هوایی روسیه، روز گذشته پرواز هواپیماها از ۳۶ کشور اروپایی را منع کرده و امروز هم سوئیس را به فهرست کشورهای تحریم شده برای پرواز به روسیه اضافه کرد، در پی یافتن راهحالی برای بازگشت اتباع روسیه از اروپا به کشور خود است.

روس اویا اعلام کرد که سازماندهی پروازهای فوق العاده انساندوستانه به کشورهای اروپایی برای بازگرداندن اتباع روسیه از این کشورها، فقط با پاسخ مثبت اتحادیه اروپا امکانپذیر است.

در زمان حاضر سازمان هواپیمایی روسیه، وزارت خارجه روسیه و آژانس فدرال گردشگری روسیه با مشارکت شرکت‌های بزرگ هواپیمایی این کشور در حال جمع آوری اطلاعات برای سازماندهی پروازها به منظور انتقال اتباع روسی به کشور خود هستند.

روسیه در این رابطه، امکان استفاده از هواپیماهای کشورهای دیگر برای انتقال اتباع خود و نیز استفاده از مسیرهای زمینی برای این منظور را بررسی می‌کند.

آژانس حمل و نقل هوایی فدرال روسیه روز دوشنبه اعلام کرد مسکو در پاسخ به ممنوعیت‌های اعمال شده از سوی کشورهای اروپایی بر پروازهای هواپیماهای روسی، عملیات پروازی هواپیماهای ۳۶ کشور را بر فراز این کشور محدود کرده است.

رویداد

### حمله به کاروان پشتیبانی آمریکا در عراق

منابع عراقی از هدف قرار گرفتن کاروان پشتیبانی نیروهای ائتلاف بین المللی به سرکردگی آمریکا در این کشور خبر دادند.

به گزارش ایرنا، این کاروان تدارکاتی نظامیان اشغالگر آمریکایی در منطقه ای بی‌اس‌تان‌های «ذی قار» و «المثنی» واقع در جنوب عراق هدف بمب کنار جاده ای قرار گرفت. منابع امنیتی عراق اعلام کردند که کاروان پشتیبانی نیروهای ائتلاف بین المللی موسوم به ضد داعش به سرکردگی آمریکا هنگام حرکت هدف گرفته شد.

به گفته این منابع، انفجار این بمب خسارت به دنبال نداشت.

ستون‌های پشتیبانی نیروهای ائتلاف بین المللی ضد داعش به سرکردگی آمریکا و پایگاه‌های نظامی آنها در عراق در طول سال‌های اخیر هدف حملات متعدد قرار گرفته است.

بر اساس توافق دولت بغداد و واشنگتن، قرار بود که نیروهای اشغالگر آمریکایی در پایان سال گذشته میلادی (۲۰۲۱) خک عراق را ترک کنند، با این وجود کاخ سفید اعلام کرده که کم‌اموریت نیروهای ایالات متحده در عراق از نظامی‌به مستشاری تغییر کرده و این نیروها همچنان در این کشور باقی خواهند ماند.

با این وجود گروه‌های مقاومت تأکید کرده اند که در صورت حضور نیروهای آمریکایی در این کشور، آنها حق خود می‌دانند که با متجاوزان و اشغالگران مقابله کنند.

بشردوستانه

**فشار حداکثری طالبان علیه مناطق تاجیک**

**و هزاره نشین در افغانستان**

گروه طالبان کمیسینی را از منصوبین وزارت دفاع ملی، وزارت امور داخله و ریاست اطلاعات (استخبارات) به هدف بازرسی منازل مسکونی در مناطق تاجیک و هزاره نشین شرق کابل تشکیل داده است.

به گزارش خبرنگار «انتخاب» در کابل، ذبیح الله مجاهد سخنگوی گروه طالبان، اخیراً در خبرنگارهای تصریح کرد که آنان به هدف برقراری نظم و جلوگیری از وقوع جرایم جنایی و اغتشاش، بازرسی خانه به خانه در بخش‌هایی از شهر کابل را آغاز کرده اند.

شاهدان عینی می‌گویند که طالبان از سه روز بدین سو در بخش‌هایی از شهر کابل، قفل‌های درب‌ها را شکسته، به زور وارد منازل مسکونی شده و اقدام به بازرسی می‌کنند.

سخنگوی گروه طالبان در این ارتباط می‌افزاید که علاوه بر بخش‌هایی از شهر کابل، در برخی از استان‌های همجوار پایتخت نیز پروسه بازرسی منازل مسکونی به اجراء گذاشته می‌شود. «نیروهای امارت اسلامی‌ا از سه ارگان وزارت دفاع ملی، وزارت داخله و ریاست استخبارات (اطلاعات) به فرماندهی ملا محمدفاضل مظلوم عملیات تصفیوی گسترده را در برخی ساحات کابل و شماری مناطق همجوار آن آغاز کرده اند.»

وی تصریح می‌کند که هدف از راه اندازی این عملیات نظامی گسترده، سرکوب و بازداشت «آدم‌ربایان»، «شارا» و سایر مجرمین می‌باشد که ازسوی آنان تاکنون شناسایی شده است.

گروه طالبان، مخالفین مسلح شان و افرادی متعلق به جبهه مقاومت ملی که اکثراً تاجیک‌اند را «بشار» و «وبشاش» خطاب می‌کنند؛ در برخی موارد هم فعالین نظامی جبهه مقاومت ملی پنجشیر را عناصر مرتبط با داعش اعلام نموده و بطور بی‌رحمانه‌ای سرکوب می‌کنند.

ذبیح الله مجاهد اما از ساکنان کابل و استان‌های همجوار آن می‌خواهد که در امر تطبیق موفقانه این عملیات با نیروهای طالبان همکاری کنند و تصریح می‌کند که نیروهای شامل این عملیات به افرادی که با مخالفین مسلح نظامی و گروه‌های جرمی‌ارتباط نداشته باشند، هیچ‌آسببی نمی‌رسانند. این در حالیست که در اکثر موارد، برخی از گروه‌های مرتبط با طالبان، خود دست به آدم‌ربایی زده و در چندین مورد افراد سرشناس و صرافان را بازداشت و برای رهایی آن‌ها پول مطالبه می‌کنند.

در جریان هفته گذشته، فیلم ضبط شده یکی از فرودگاه‌های همجوار محل اقامت «دکتر پیرزاد»-یکی از مشهورترین متخصصین جامعه طبی افغانستان که جریان بودن وی در نشان می‌داد، منتشر شد. ویدیوی مذکور نشان می‌دهد که حدود پانزده نفر آدم ربایان مسلح که بونیفورم نظامی طالبان را به تن دارند و بر وسایط نظامی‌طالبان سوار اند، داکتر پیرزاد را بازداشت و به محل نامعلومی منتقل می‌کنند.

پس از انتشار خبر رهون دکتر پیرزاد در رسانه‌های اجتماعی، طالبان تحت فشار قرار گرفتند و اعلام کردند که موضوع رهود شدن «دکتر» را بررسی می‌کنند. ربایندگان داکتر پیرزاد در بدل رهایی وی مبلغ هنگفتی پول درخواست کرده بودند. پس از گذشت دو هفته سر انجام طالبان اعلام کردند که داکتر را از جنگ ربایندگان آزاد کرده اند.

در همین ارتباط، قاضیه هیسهلی در شهرستان جافوری استان غزنی افغانستان نیز اتفاق افتاده است: مقامات محلی طالبان دو برادر صراف را در منطقه «انگوری» شهرستان مذکور بازداشت کردند و پس از پادرمیانی متنفذین محل، گروه طالبان در بدل رهایی آنها مبلغ (۲۰۰۰۰۰) دوصد هزار دالر درخواست کردند.

**آگهی تغییرات شرکت آراین رشد افزا شرکت سهامی خاص به شماره ثبت ۱۶۷۰۹۰ و شناسه ملی ۱۰۱۰۲۰۹۶۲۰۸**

**به استناد صورتجلسه هیئت مدیره مورخ ۱۴۰۰/۱۱/۰۲ تصمیمات ذیل اتخاذ شد : – آقای احمد شهسواریان نائین شماره ملی ۱۷۵۶۶۹۰۵۱۳ به سمت رئیس هیئت مدیره – آقای وحید حکمی ها شماره ملی ۱۲۸۵۹۰۸۰۶۶ به سمت نائب رئیس هیئت مدیره – آقای مهدی شهسواریان نائینی شماره ملی۱۲۸۰۹۰۸۸۶۶ به سمت مدیر عامل و عضو هیئت مدیره – کلیه اوراق بهادار و تعهدآور شرکت به امضاء مشترک آقای مهدی شهسواریان نائینی شماره ملی ۱۲۸۰۹۰۸۸۶۶ (مدیرعامل) و آقای احمد شهسواریان نائین شماره ملی۱۷۵۴۶۹۰۵۱۳(رئیس هیئت مدیره) همراه با مهر شرکت دارای اعتبار می باشد .**

**سازمان ثبت اسنادواملاک کشور اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیر تجاری تهران (۱۲۸۵۹۹۳)**